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BRF Josephinagarden
716411-7355

Forvaltningsberittelse

Styrelsen fér BRF Josephinagarden, 716411-7355 far harmed avge éarsredovisning for 2014.

Allmdnt om verksamheten
Foreningens fastighet bestar av:

33  bostadsratter (medlemmar)

3 hyresratter

1 vaningsplan som bestar av lokaler som uthyres till S:t Birgittas folkhdgskola samt Romersk
Katolska Kyrkan, RKK. fram till november -14

Under aret har 8 st lagenheter 6verlatits.

Fastigheten &r fullvardesférsakrad hos Brandkontoret med sjélvrisk pa hdgst 50% av ett basbelopp
2014; 44 400:-.

Visentliga hdandelser under och efter verksamhetsaret
Under aret har styrelsen delegerat eller sjalva utfért nedanstdende:

Féreningen hade en extra féreningsstdmma 22 november. | anslutning till denna, arrangerades en
husfixardag dar, dar det bla. rensades i kéllare och pa vind, samt i rabatter och pé terrassen.
Foéreningen bjéd pa korv och dryck.

Férsaljning av yta pa vind till Keihag/Svensson

Slutfért 6verlatandet av Nunneplanet

Omférhandlat hyresavtal med Katolska Folkhdgskolan/Katolska Stiftet. Detta fick som féljd att de
avflyttade fran lokalerna i november.

Paborjat arbete med att finna ny hyresgast for lokalerna i samarbete med New Office.
Inrett terrassen plan 6.

Reviderat kallar- och vindskontor samt listor och boenderegister.

Injustering och uppféljning av varme.

Planering av uppgradering av ventilation till Idgenheter och hyrda lokaler.
Klottersanering har utférts vid behov.

Information har gatt ut till medlemmarna i form av Josephinablad.

Pabdrjat férsaljning av Igh 1207.

Startat en egen hemsida.

Féreningen hade en extra féreningsstdmma 22 november

Under hésten haft en extra féreningsstamma med paféljande stadning och bortforsling av grovsopor.
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Medlemsinformation
Styrelsen har haft féljande sammansattning:
Didrik Holm Ledamot maj - dec 2014
Tobias Olsson Ordférande jan - maj 2014
Johan Odhnoff Ledamot maj - dec 2014
Hanna Widenberg Jansson Ledamot maj-dec 2014
Hanna Widenberg Jansson Sekreterare jan - maj 2014
Ingrid Johansson Sekreterare maj - dec 2014
Anders Brisling Ordférande maj - dec 2014
Anders Brisling Ledamot jan - maj 2014
Panteha Hatefi Ledamot maj - dec 2014
Jon Halvarsson valdes av stdmman till valberedning.
Auktoriserad revisor Eva Stein, Allegretto Revisionsbyra AB, valdes som revisor.
Styrelsemoéten: 5 ggr under aret.
Ordinarie féreningsstdmma: 19 maj 2014 i Metanovas lokaler, Gétgatan.
Konstituerande méte: 10 juni 2014.
For verksamhetsaret utgar styrelsens arvode till 44 000:- att férdelas enligt beslut.
Forvaltningsbolag:
BA Fastighetskonsult AB
Sigtunagatan 6
113 22 Stockholm
Administrativa fragor: Pierre Aman
Kamerala fragor: Evelina Sjéstrand, Yolanda Rénnerfalt
Fastighetsskoétare: Leif Kilman
Tekniska fragor: Pierre Aman
Den ekonomiska stéllningen vid rékenskapsarets slut framgar av efterféljande balans- och
resultatrakning.
Féreningen amorterade under aret stora delar av sina lan som en f6ljd av den férsaljning av lokaler
som skett.
Ekonomisk 6versikt
2014 2013 2012 2011
Nettoomsattning 1948 065 2 141 490 2129432 2 395 066
Resultat efter finansiella poster -787 449 -387 428 -610 426 -731 928
Soliditet, % 77 65 58 56
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Resultatdisposition
Avsattning till yttre underhallsfond (0.3% av géllande taxeringsvarde) sker dver resultatdispositionen
varvid stamman har att ta stallning till nedanstdende disposition.

Belopp i kr
Styrelsen foreslar att till férfogande stdende medel:
balanserat resultat -3 055 588
arets resultat -787 449
Totalt -3 843 037
disponeras fér
overforing till fond for yttre underhall 150 720
i ansprakstagande av yttre underhallsfond -75 984
balanseras i ny rakning -3917 773
Summa -3 843 037

Féreningens resultat och stéllning framgar av efterféljande resultat- och balansrékningar med
tillaggsupplysningar. P
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Resultatrakning

Belopp i kr

Rorelseintédkter, lagerférdndring m.m.
Nettoomséattning

Summa rorelseintékter, lagerférandring m.m.

Rérelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintékter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatter

Arets resultat

Not

2014-01-01-
2014-12-31

1948 065
1948 065

-1 737 964
-58 350

-467 271
-2 263 585

-315 520

100 220
-572 149
-471 929

-787 449

-787 449

-787 449

2013-01-01-
2013-12-31

2 141 490
2141490

-1613 276
-67 825

-366 350
-2 037 451

104 039

337 907
-829 374
-491 467

-387 428

-387 428

-387 428
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Balansrakning

Belopp i kr

TILLGANGAR
Anldaggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer

Pagaende nyanlaggningar och férskott avseende materiella

anlaggningstillgangar
Summa materiella anlaggningstillgangar

Summa anldaggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatser

Upplatelseavgifter

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantodrsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2014-12-31 2013-12-31
56 217 691 56 649 705
358 895 394 152

27 000 27 000

56 603 586 57 070 857
56 603 586 57 070 857
26 592 24702

862 151 652

145 669 10 350 647
173123 10 527 001
1495 661 2 459 516
1495 661 2459 516
1668 784 12 986 517
58 272 370 70 057 374
35709 885 35 583 885
6 778 098 6 778 098
6 318 501 6337774
48 806 484 48 699 757
-3 055 588 -2 687 434
-787 449 -387 428
-3 843 037 -3 074 862
44 963 447 45 624 895
12 844 536 23 766 804
12 844 536 23 766 804
257 797 205 609

11 025 ~

195 565 460 066
464 387 665 675

58 272 370 70 057 374
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Stillda sdakerheter och ansvarsforbindelser

Stillda sdkerheter

Panter och ddrmed jamfdrliga
sédkerheter som

har stéllts fér egna skulder och
avsaéfttningar
Fastighetsinteckningar

Ovriga stéllda panter och
darmed jamférliga sékerheter

Ansvarsforbindelser

Ovriga ansvarsférbindelser

Tillaggsupplysningar

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen &r upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2009:1

Arsredovisning i mindre ekonomiska féreningar.

2014-12-31

25 766 804

inga

inga

2013-12-31

25 766 804

inga

inga

Arsredovisningen upprattas for férsta gangen i enlighet med BFNAR 2009:1 Arsredovisning i mindre
ekonomiska féreningar, vilket kan innebara en bristande jamférbarhet mellan rakenskapsaret och det

narmast foregdende rakenskapsaret.

Avskrivningsprinciper fér anldaggningstillgangar

Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvarden minskat med beréknat

restvarde. Avskrivning sker linjart 6ver tillgangens beréknande livslangd.

Foljande avskrivningar tillampas:

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar:
-Byggnader
-Ombyggnad/reparationer
-Ombyggnad/reparationer

-Stambyte

-Fénsterrenovering

-Varmesystem

-Inventarier, verktyg och installationer
-Fjarrvarmecentral

% per ar
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Upplysningar till resultatrakning

Not 1 Nettoomsittning per rorelsegren och geografisk marknad

Nettoomsattning per rérelsegren

Hyror och avgifter
Hyror lokaler
Ovrigt

Summa

Not2 Anstillda och personalkostnader

Léner, andra ersattningar och sociala kostnader

Styrelsearvoden

Summa
Sociala kostnader

Not 3 Avskrivningar av materiella och immateriella

anldggningstillgangar

Byggnader och mark
Ombyggnad/reparationer
Inventarier, verktyg och installationer

Summa

2014-01-01-
2014-12-31

1164 426
634 811
148 828

1948 065

2014-01-01-
2014-12-31

44 400

44 400
13 950

2014-01-01-
2014-12-31

206 578
234 234
26 459

467 271

2013-01-01-
2013-12-31

1257 824
737 262
146 404

2141 490

2013-01-01-
2013-12-31

2013-01-01-
2013-12-31

141 900
222 226
2224

366 350

\/
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Not 4 Ovriga rorelsekostnader

Kostnader for vidarefakturering
Fastighetsskotsel och stédning
Sophantering och tidningsinsamling
Elkostnad

Branslekostnad

Vatten

Underhallskostnader
Hisskotsel

Fastighetsskatt
Fastighetsférsakring
Forvaltningsarvode
Konsultarvoden

Ovriga driftskostnader
Administration

Summa

Upplysningar till balansrakning

Not5 Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsvarden:
-Byggnad
-Ombyggnation/férbattringar

-Arets fastighetsférbattringar

-Mark

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:
-Vid arets bérjan
-Arets avskrivning enl plan

Redovisat varde vid arets slut

Taxeringsvarde byggnader:
Taxeringsvarde mark:

2014-01-01- 2013-01-01-
2014-12-31 2013-12-31
3 965 -

124 422 157 401

33 503 51975

143 329 162 727
444 544 477 124

38 831 41 497

292 573 195 028

51 846 45123

132 212 123 490

25 562 25271

88 324 88 324

68 625 144 252

104 168 51995
186 060 59 069
1737 964 1613 276
2014-12-31 2013-12-31
21559 475 21559 475
11 639 298 10 996 553
- 542 745

25 118 665 25 118 665
58 217 438 58 217 438
-1 567 733 -1212 405
-432 014 -355 328

-1 999 747 -1 667 733
56 217 691 56 649 705
22 240000 22 240 000
28 000 000 28 000 000
50 240 000 50 240 000
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Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

Ackumulerade anskaffningsvéarden:

-Vid arets bérjan
-Nyanskaffningar

Ackumulerade avskrivningar enligt plan:

-Vid arets bérjan

-Arets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvarden

Redovisat varde vid arets slut

Not 7 Eget kapital

Belopp vid arets bérjan
Korringeringar vid 6vergang till
BFNAR 2009:1

Korrigerat belopp vid arets
ingang

Forsaljning lagenhet

Disposition enl arsstdmmobeslut
Uttag ur fond for yttre underhall
Overfért till fond fér underhall
Arets resultat

Belopp vid arets slut

Insats-
kapital

35 583 885

35 583 885

126 000

35 709 885

Upplatelse-
avgift

6 778 098

6 778 098

6778 098

2014-12-31

429 442

429 442

-35 290
-35257

-70 547

358 895

Yttre repara-
tionsfond

6337774

6 337774

-169 993
150 720

6 318 501

2013-12-31
187 097
242 345
429 442

-24 268
-11 022

-35 290

394 152

Fritt eget
kapital

-3 074 861

-3 074 861

169 993
-150 720
-787 449

-3 843 037
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Not8 Ovriga skulder till
kreditinstitut

Swedbank 2751298700
Swedbank 2751298874

Stéllda sdkerheter fér skulder till kreditinstitut

Fastighetsinteckningar

Underskrifter

Stockholm den (B[S 20I1S

Anders Brisling

Tobias Olssbn

Jo

Johan Odhnoff

7

D /Z’—Vw
Panthea Hatefi

10

Dagens skuld Rénta % Villkorséndring
6 422 268 4,23 2020-01-23
6 422 268 2,99 2017-09-28

12 844 536
2014-12-31 2013-12-31
25 766 804 25 766 804
25766 804 25 766 804

/
/
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(Z{idrik HolmY"

Hanna Widenberg

Ingrid Johangson

Min revisionsberattelse har angivits den Q%/r 8o/
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Eva Stein
Auktoriserad revisor



Revision

Revisionsberittelse

Till arsstimman i Brf Josephinagarden
Org.nr 716411-7355

Rapport om arsredovisningen

Jag har reviderat arsredovisningen for Brf Josephinagarden for rdkenskapsaret 2014.

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att upprétta en arsredovisning som ger en rattvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedomer dr nddvéndig for att upprétta
en arsredovisning som inte innehaller véasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen pé grundval av min revision. Jag har utfort
revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder
kréver att jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppna rimlig sakerhet
att arsredovisningen inte innehéaller vésentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i &rsredovisningen. Revisorn véljer vilka &tgérder som ska utforas, bland annat genom att
beddma riskerna for vésentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel. Vid denna riskbedomning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r
relevanta for hur foreningen uppréttar arsredovisningen for att ge en réttvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgédrder som ar dandamalsenliga med hénsyn till omstédndigheterna, men inte i syfte att
gora ett uttalande om effektiviteten i féreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en
utvérdering av dndamaélsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvérdering av den dvergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat 4r tillrdckliga och dndamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har &rsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en
i alla vdsentliga avseenden réttvisande bild av foreningens finansiella stdllning per den 31 december
2014 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen &r
forenlig med arsredovisningens ovriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstimman faststéller resultatrakningen och balansrdakningen for
foreningen. v
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven reviderat forslaget till dispositioner betraffande
foreningens forlust samt styrelsens forvaltning for Brf Josephinagarden for ar 2014.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betrdffande foreningens vinst eller
forlust, och det &r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt bostadsréttslagen och
foreningens stadgar.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar dr att med rimlig sdkerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betriffande foreningens
forlust och om forvaltningen pé grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag fo6r mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betréffande foreningens forlust
har jag granskat om forslaget &r forenligt med bostadsréttslagen och foreningens stadgar.

Som underlag f6r mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av arsredovisningen
granskat vdsentliga beslut, atgdrder och forhallanden i foreningen for att kunna bedéma om négon
styrelseledamot 4r erséttningsskyldig mot féreningen. Jag har dven granskat om négon styrelseledamot
pa annat sitt har handlat i strid med bostadsréttslagen, arsredovisningslagen eller foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillréckliga och &ndamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden »

Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberéttelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rdkenskapséret.

Stockholm den 28 maj 2015

g

Eva Stein
Auktoriserad revisor
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